
 

 

Biedrība „Pierīgas partnerība” 

Reģistrācijas Nr.40008146170 

Mazcenu aleja 33/3, Jaunmārupe, Mārupes nov., LV-2167 

Tālr. 28644888,  e-pasts info@pierigasparrneriba.lv,  

 mājas lapa www.pierigaspartneriba.lv   
 

NOLIKUMS 

_______             Nr. 2 

 

Pārstāvju izpildinstitūcijas– Valdes 

Iekšējās darba kārtības noteikumi 

 

Izdoti saskaņā ar  

Statūtu 9. nodaļu 

 

1. Valde savu darbību veic saskaņā ar Statūtiem un šo nolikumu. 

2. Valdes veidošana: 

2.1. Partnerības Valde sastāv no 3 Valdes locekļiem. Valdes locekļi paši sadala savus 

pienākumus savā starpā, ievēlot arī Valdes priekšsēdētāju.  

 

3. Valdes priekšsēdētāja funkcijas, pienākumi un atbildība: 

3.1. Organizēt Valdes  darbu; 

3.2. Vadīt Valdes sēdes; 

4. Valdes funkcijas, pienākumi un atbildība (papildus Statūtu 9.4 punktam): 

4.1. Nodrošina Kopsapulces un Padomes lēmumu izpildi; 

4.2. Pārstāv Partnerības intereses valsts un pašvaldību institūcijās, tiesā, visa veida 

uzņēmumos, uzņēmējsabiedrībās un organizācijās Latvijas Republikā un ārvalstīs; 

4.3. Slēdz līgumus, izdod pilnvaras, rīkojumus u.c. dokumentus. Izdod lēmumu par projekta 

iesnieguma atbilstību/neatbilstību vietējās attīstības stratēģijai un par projekta 

iesnieguma noraidīšanu publiskā finansējuma nepietiekamības dēļ. 

4.4. Pieņem un atbrīvo no darba Partnerības darbiniekus, nosakot darba algu padomes 

apstiprināta budžeta ietvaros; 

4.5. Pārvalda un rīkojas ar Partnerības naudas līdzekļiem, kustamo un nekustamo mantu; 

4.6. Organizē lietvedību un statistisko uzskaiti, gada pārskatu un bilanču sastādīšanu un 

iesniegšanu saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem; 

4.7. Sasauc un organizē Kopsapulces un Padomes sēdes; 

4.8. Sagatavo Kopsapulcei atskaiti par Partnerības darbību; 

4.9. Sagatavo priekšlikumus par izmaiņām Partnerības darbā; 

4.10. Pilda citus Kopsapulces un Padomes uzticētus uzdevumus, kas attiecināmi uz šo amatu 

un ir saskaņā ar Partnerības mērķi; 

4.11.  Izlemj citus ikdienas jautājumus. 

 

 

Valdes locekle   /personiskais paraksts/  A.Lukjanceva. 

mailto:info@pierigasparrneriba.lv
http://www.pierigaspartneriba.lv/

